
 1 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на  земеделието  

Областна дирекция “Земеделие”  -  Хасково  
 

 

П Р О Т О К О Л 

 
от 

 

проведен търг с тайно наддаване /втора тръжна сесия/ за отдаване под наем/ 

аренда на свободни земеделски земи от държавния поземлен фонд /ДПФ/ за 

отглеждане на едногодишни полски култури за срок от една и пет стопански 

години и за отглеждане на съществуващи трайни насаждения  

 

 

  

Днес, 02.12.2022 год., в сградата на Областна администрация - Хасково, на 

основание чл.24a, ал.1 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи, чл.47б, ал.1 от Правилника за прилагане на Закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи, във връзка със з аповед № РД46-96/ 30.03.2022 

год. на Министъра на земеделието, обнародвана в ДВ, бр.3 1 от 19.04.2022 год., 

заповед № РД-04-198/ 31.10.2022 год. на директора на ОД „Земеделие” гр. Хасково, 

обявена във вестник „Марица” бр. 251 (9964)/ 01.11.2022 год.,  се проведе втора 

тръжна сесия за  отдаване под наем/ аренда на свободните земеделски земи от ДПФ в 

област Хасково за стопанската 2022/ 2023 година.  

 

      Тръжната комисия е определена със заповед № РД-07-110/ 01.12.2022 год. на 

директора на Областна дирекция „Земеделие” – Хасково и на проведеното заседание 

е в следния състав: 

Председател: Радосвета Демирева – главен юрисконсулт в ОД „Земеделие” -  

Хасково 

Членове:  

   1.  Марияна Севова – Иванова – главен експерт в ГД „АР“ при ОД „Земеделие“ 

- Хасково 

   2.  Недялка Иванова – главен счетоводител в ОД „Земеделие” -  Хасково 

  

 На председателят на комисията бяха  предадени с приемо-предавателен протокол:  

1.Отделен входящ регистър – 1бр.;  

2.Непрозрачни запечатани плика – 13 бр.;  

 

  Постъпилите заявления-оферти са запечатани в непрозрачен плик с ненарушена 

цялост, адресиран до Областна дирекция "Земеделие"  – Хасково, с текст "за 

участие в търг", според изискванията по чл. 47и, ал.1 от ППЗСПЗЗ.   

      Всички членове на комисията попълниха декларации по чл.47 ж, ал.2 от 

ППЗСПЗЗ.  

 Извърши се проверка на членовете на комисията и кандидатите, присъстващи в 

деня на търга чрез попълване на присъствен лист. Констатира се,  че двама 

кандидати, подали заявление за участие, не присъстват. На основание чл.47к, ал.3 

от ППЗСПЗЗ, сесията се отложи. При новата проверка се установи, че кандидата, 

подал оферта с вх. № 10/ 30.11.2022 год ., не присъства.  

       Разяснени бяха условията и реда, при които ще бъде проведена тръжната 

процедура съгласно нормативната уредба . В 10.30 часа Председателят на 



 2 

Комисията, на основание чл. 47к, ал. 2,  т.2. от ППЗСПЗЗ  откри втора тръжна сесия, 

с тайно наддаване, за отдаване под наем/ аренда на свободните земеделски земи от 

ДПФ в област Хасково за стопанската 2022/ 2023 година.  

      На комисията бяха представени нотариално заверени пълномощни на следните 

кандидати:  

1. Мария Костадинова - пълномощник на Диана Атанасова 

2. Наим Идриз – пълномощник на Филиз Идриз  

3. Мирослава Йорданова – пълномощник на Андрей Андреев  

 

     I.Пристъпи се към отваряне на пликовете с тръжна документация и 

проверка редовността на документите, съдържащи се в тях:  

     Председателят на тръжната комисия пристъпи към отваряне на пликовете с 

документите за участие в търга, представяйки участниците, като ги покан и да се 

легитимират:  

Плик № 1/ 07.11.2022 г.  – Нури Хабил, гр.  Хасково, общ. Хасково : Съдържат се 

всички документи съгласно  чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

Кандидатът се допуска до участие в търга .  

Плик № 2/ 11.11.2022 г. -  Валентин Илиев, гр. Хасково, общ. Хасково : Съдържат 

се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  В заявлението-

оферта няма записана предложена цена. 

Кандидатът не се допуска до участие в търга .  

Плик № 3/ 15.11.2022 г.  - „Бином“ ООД,  със седалище и адрес на управление: гр.  

Ивайловград, общ. Ивайловград: Съдържат се всички документи съгласно чл.47з,  

ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

               Кандидатът се допуска до участие в търга .  

Плик № 4/ 21.11.2022 г.  – Диана Атанасова, гр. Маджарово, общ. Маджарово:  

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.   

                 Кандидатът се допуска до участие в търга  

Плик № 5/ 24.11.2022 г.  – „Хит–Н 2003“ ЕООД, със седалище и адрес на 

управление: гр.  Свиленград , общ. Свиленград: Съдържат се  всички документи 

съгласно чл.47з,  ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

                 Кандидатът се допуска до участие в търга .  

Плик № 6/ 29.11.2022 г.  – ЕТ „Апти Наим“, със седалище и адрес на управление: 

гр. Хасково,  общ. Хасково : Съдържат се всички документи съгласно чл.47з,  ал.1 и 

ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

Кандидатът се допуска до участие в търга .  

Плик № 7/ 30.11.2022 г.  – „МБ АГРО КОМЕРС“ ЕООД, със седалище и адр ес на 

управление: с. Орлово, общ. Хасково : Съдържат се всички документи съгласно 

чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

          Кандидатът се допуска до участие в търга  

Плик № 8/ 30.11.2022 г.  – Павлин Желев,  с.  Пъстрогор, общ. Свиленград: 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

          Кандидатът се допуска до участие в търга  

 Плик №  9/ 30.11.2022 г.  – Байрям Юсеин, с. Глумово, общ. Ивайловград:  

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

              Кандидатът се допуска до участие в търга  

Плик № 11/ 30.11.2022 г.  – Филиз Идриз, гр.  Пещера, общ. Пазарджик: Съдържат 

се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

              Кандидатът се допуска до участие в търга  

Плик № 12/ 30.11.2022 г.  – „Шиков агро“ ЕООД, със седалище и адрес на 

управление: с.  Мъдрец, обл. Стара Загора : Съдържат се всички документи съгласно 

чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

              Кандидатът се допуска до участие в търга  



 3 

Плик № 13/ 30.11.2022 г. – Андрей Андреев, гр. Кърджали, общ. Кърджали: 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ.  

              Кандидатът се допуска до участие в търга  

 

II. Комисията пристъпи към втория етап на тръжната сесия  - обявяване на 

допуснати и недопуснати кандидати за участие в търга.  

 

КОМИСИЯТА РЕШИ: 

 

   Допуска до участие в търга:  

 

Плик № 1/ 07.11.2022 г. – Нури Хабил 

Плик № 3/ 15.11.2022 г. - „Бином“ ООД  

Плик № 4/ 21.11.2022 г. – Диана Атанасова 

Плик № 5/ 24.11.2022 г.  – „Хит–Н 2003“ ЕООД 

Плик № 6/ 29.11.2022 г.  – ЕТ „Апти Наим 

Плик № 7/ 30.11.2022 г.  – „МБ АГРО КОМЕРС“ ЕООД  

Плик № 8/ 30.11.2022 г.  – Павлин Желев  

 Плик № 9/ 30.11.2022 г.  – Байрям Юсеин  

Плик № 11/ 30.11.2022 г.  – Филиз Идриз  

Плик № 12/ 30.11.2022 г.  – „Шиков агро“ ЕООД  

Плик № 13/ 30.11.2022 г.  – Андрей Андреев 

 

    Не допуска до участие в търга:  

 

Плик № 2/ 11.11.2022 г. - Валентин Илиев,  гр. Хасково, общ. Хасково. В 

заявлението-оферта няма записана предложена цена.  

  

      III. Комисията пристъпи към разглеждането и обявяването на 

направените ценови предложения от допуснатите кандидати:  

 

ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ, ЗА ОТГЛЕЖДАНЕ НА ЕДНОГОДИШНИ 

ПОЛСКИ КУЛТУРИ ЗА СРОК ОТ 5 /ПЕТ/ СТОПАНСКИ ГОДИНИ 

 

Плик № 1/ 07.11.2022г. -  Нури Хабил 

 за ПИ с идентификатор 77195.4 .10 с площ 8,067 дка в землище гр. Хасково, общ. 

Хасково -  предложена цена 129,00 лв. на дка.  

Плик № 3/ 15.11.2022г. -  „Бином“ ООД 

 за ПИ с идентификатор 23056.54.10 с площ 10.000  дка в землище с. Драбишна, 

общ. Ивайловград -  предложена цена 40,00 лв. на дка.  

Плик № 4/ 21.11.2022г.  - Диана Атанасова 

 за ПИ с идентификатор 46084.12.30 с площ 2,696 дка в землище гр.Маджарово, 

общ. Маджарово -  предложена цена 33 ,00 лв. на дка.  

Плик № 5/ 24.11.2022г. – „ Хит – Н 2003“ ЕООД 

за ПИ с идентификатор 59183.72.6 с площ 11.999 дка в землище с.  Пъстрогор , общ. 

Свиленград -  предложена цена 42,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 59183.70.2 с площ 2.245 дка в землище с.  Пъстрогор, общ. 

Свиленград -  предложена цена 61,00 лв. на дка ,  

за ПИ с идентификатор 59183.44.14 с площ 31,996 дка в землище с. Пъстрогор, 

общ. Свиленград -  предложена цена 43,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 59183.13.23 с площ 10,999 дка в землище с. Пъстрогор, 

общ. Свиленград -  предложена цена 65,00 лв. на дка.  

Плик № 6/ 29.11.2022г. - ЕТ „Апти Наим“ 



 4 

за ПИ с идентификатор 77195.4.10 с площ 8.067  дка в землище гр.Хасково, общ. 

Хасково -  предложена цена 125,00 лв. на дка.  

Плик № 7/ 30.11.2022г. - „МБ АГРО КОМЕРС“ ЕООД 

 за ПИ с идентификатор 65677.558 .14 с площ 0.956 дка в землище гр. Свиленград , 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.553.38 с площ 0.740 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.553.31 с площ 0,910 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.539.41 с площ 0,910 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.539.28 с площ 0,500 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.539.18 с площ 0,767 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.500.34 с площ 2,350 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.254.15 с площ 1,475 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.240.40 с площ 1,740 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.208.5 с площ 3,881 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка.  

Плик № 8/ 30.11.2022г. - Павлин Желев 

 за ПИ с идентификатор 59183.70.2 с площ 2.245 дка в землище с. Пъстрогор, общ. 

Свиленград -  предложена цена 41,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 59183.13.23 с площ 10,999 дка в землище с. Пъстрогор, 

общ. Свиленград -  предложена цена 41,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61131.79.5 с площ 26,999 дка в землище с.  Равна гора, общ. 

Свиленград -  предложена цена 41,00 лв. на дка.  

Плик № 9/ 30.11.2022г. - Байрям Юсеин 

 за ПИ с идентификатор 36508.11.18 с площ 20.994 дка в землище с. Карловско,  

общ. Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка.  

Плик № 11/ 30.11.2022г. - Филиз Идриз 

 за ПИ с идентификатор 61491.135.3 с площ 17.070 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.172.11 с площ 18.286 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.227.5 с площ 17.794 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.125.7 с площ 20.161 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка.  

Плик № 12/ 30.11.2022г. - „Шиков Агро” ЕООД 

 за ПИ с идентификатор 11435.16.24 с площ 130.893 дка в землище с. Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 11435.16.23 с площ 14,999 дка в землище с.  Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 11435.16.22 с площ 14,999 дка в землище с.  Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 11435.16.21 с площ 14,999 дка в землище с.  Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 11435.16.20 с площ 14,999 дка в землище с.  Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  



 5 

за ПИ с идентификатор 11435.16.19 с площ 14,999 дка в землище с.  Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 11435.16.18 с площ 10,000 дка в землище с.  Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 11435.16.17 с площ 9,999 дка в землище с. Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка.  

Плик № 13/ 30.11.2022г. - Андрей Андреев 

 за ПИ с идентификатор 76100.9.39 с площ 36.984 дка в землище с.  Филипово, общ. 

Тополовград -  предложена цена 32,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.251.2 с площ 14.996 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.246.8 с площ 9.984 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.243.2 с площ 11.212 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.238.8 с площ 12.026 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.227.5 с площ 17.794 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.226.6 с площ 11.954 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.224.9 с площ 10.842 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.22.5 с площ 12.535 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.209.15 с площ 11.593 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.207.3 с площ 21.537 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.205.3 с площ 23.655 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.193.2 с площ 14.120 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.193.1 с площ 17.975 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.191.10 с площ 14.512 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.187.8 с площ 12.616 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.182.5 с площ 17.989 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.181.2 с площ 10.797 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.172.11 с площ 18.286 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 36,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.166.3 с площ 19.912 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.166.13 с площ 20.097 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.153.26 с площ 19.998 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.151.8 с площ 8.002 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  



 6 

за ПИ с идентификатор 61491.150.17 с площ 16,888 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.146.11 с площ 14,508 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.145.4 с площ 20,121 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.142.5 с площ 12,997 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.135.3 с площ 17,070 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.128.6 с площ 15,002 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.125.7 с площ 20,161 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 33,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.124.17 с площ 16,976 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 58428.80.9 с площ 26,502 дка в землище с. Присадец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 58428.80.8 с площ 13,534 дка в землище с. Присадец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 58428.8.5 с площ 10,398 дка в землище с.  Присадец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 58428.79.2 с площ 26,489 дка в землище с. Присадец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 58428.76.5 с площ 12,848 дка в землище с. Присадец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 58428.72.2 с площ 16,509 дка в землище с. Присадец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 58428.17.8 с площ 22,842 дка в землище с. Присадец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 53895.138.9 с площ 39,996 дка в землище с. Орлов дол, 

общ. Тополовград -  предложена цена 32,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 53895.138.3 с площ 65,996 дка в землище с. Орлов дол, 

общ. Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

 

       IV. Комисията, на основание чл.47в, ал.3 от ППЗСПЗЗ, удостовери 

служебно, за всеки от участниците, обстоятелствата по чл.47 в, ал.1, т.1, т.3-6 от 

ППЗСПЗЗ,  чрез справка в съответния публичен регистър  и чрез изискване по 

служебен път на информация от компетентната администрация  (писма с вх. № РД-

12-02-1554-1/ 08.12.2022 г.,  № РД-12-02-1563-1/ 08.12.2022 г ., № РД-12-02-1564-1/ 

09.12.2022 г. и № РД-12-02-1565-1/ 09.12.2022 г.  След извършената проверка, на 

основание чл.47и, ал.5 от ППЗСПЗЗ, комисията не допуща до участие в 

класирането кандидатите, които не отговарят на условията  посочени в чл.47в, ал.1 

от ППЗСПЗЗ, както следва:   

1. Нури Хабил – наличие на задължение към НАП – лицето не отговаря на  

изискванията на чл.47в, ал.1, т.9 от ППЗСПЗЗ 

2. Байрям Юсеин - наличие на задължение към НАП – лицето не отговаря на  

изискванията на чл.47в, ал.1, т.9 от ППЗСПЗЗ 

 

 

КЛАСИРА КАНДИДАТИТЕ, КОИТО ОТГОВАРЯТ НА УСЛОВИЯТА 

ПОСОЧЕНИ В ЧЛ.47В, АЛ.1 ОТ ППЗСПЗЗ, КАКТО СЛЕДВА:  

 



 7 

ЗА ОТДАВАНЕ ПОД АРЕНДА, ЗА ОТГЛЕЖДАНЕ НА ЕДНОГОДИШНИ 

ПОЛСКИ КУЛТУРИ ЗА СРОК ОТ 5 /ПЕТ/ СТОПАНСКИ ГОДИНИ  

 

На първо място 

 

Плик № 3/ 15.11.2022г. -  „Бином“ ООД 

 за ПИ с идентификатор 23056.54.10 с площ 10.000  дка в землище с. Драбишна, 

общ. Ивайловград -  предложена цена 40,00 лв. на дка.  

Плик № 4/ 21.11.2022г.  - Диана Атанасова 

 за ПИ с идентификатор 46084.12.30 с площ 2,696 дка в землище гр.Маджарово, 

общ. Маджарово -  предложена цена 33 ,00 лв. на дка.  

Плик № 5/ 24.11.2022г. – „ Хит – Н 2003“ ЕООД 

за ПИ с идентификатор 59183.72.6 с площ 11.999 дка в землище с.  Пъстрогор , общ. 

Свиленград -  предложена цена 42,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 59183.70.2 с площ 2.245 дка в землище с.  Пъстрогор, общ. 

Свиленград -  предложена цена 61,00 лв. на дка ,  

за ПИ с идентификатор 59183.44.14 с площ 31,996 дка в землище с. Пъстрогор, 

общ. Свиленград -  предложена цена 43,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 59183.13.23 с площ 10,999 дка в землище с. Пъстрогор, 

общ. Свиленград -  предложена цена 65,00 лв. на дка.  

Плик № 6/ 29.11.2022г. - ЕТ „Апти Наим“ 

за ПИ с идентификатор 77195.4.10 с площ 8.067  дка в землище гр.Хасково, общ. 

Хасково -  предложена цена 125,00 лв. на дка.  

Плик № 7/ 30.11.2022г. - „МБ АГРО КОМЕРС“ ЕООД 

 за ПИ с идентификатор 65677.558 .14 с площ 0.956 дка в землище гр. Свиленград , 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.553.38 с площ 0.740 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.553.31 с площ 0,910 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.539.41 с площ 0,910 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.539.28 с площ 0,500 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.539.18 с площ 0,767 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.500.34 с площ 2,350 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.254.15 с площ 1,475 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.240.40 с площ 1,740 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 65677.208.5 с площ 3,881 дка в землище гр. Свиленград, 

общ. Свиленград -  предложена цена 42 ,00 лв. на дка.  

Плик № 8/ 30.11.2022г. - Павлин Желев 

за ПИ с идентификатор 61131.79.5 с площ 26,999 дка в землище с.  Равна гора, общ. 

Свиленград -  предложена цена 41,00 лв. на дка.  

Плик № 12/ 30.11.2022г. - „Шиков Агро” ЕООД 

 за ПИ с идентификатор 11435.16.24 с площ 130.893 дка в землище с. Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 11435.16.23 с площ 14,999 дка в землище с.  Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  



 8 

за ПИ с идентификатор 11435.16.22 с площ 14,999 дка в землище с.  Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 11435.16.21 с площ 14,999 дка в землище с.  Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 11435.16.20 с площ 14,999 дка в землище с.  Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 11435.16.19 с площ 14,999 дка в землище с.  Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 11435.16.18 с площ 10,000 дка в землище с.  Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 11435.16.17 с площ 9,999 дка в землище с. Владимирово, 

общ. Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка.  

Плик № 13/ 30.11.2022г. - Андрей Андреев 

 за ПИ с идентификатор 76100.9.39 с площ 36.984 дка в землище с.  Филипово, общ. 

Тополовград -  предложена цена 32,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.251.2 с площ 14.996 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.246.8 с площ 9.984 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.243.2 с площ 11.212 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.238.8 с площ 12.026 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.227.5 с площ 17.794 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.226.6 с площ 11.954 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.224.9 с площ 10.842 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.22.5 с площ 12.535 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.209.15 с площ 11.593 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.207.3 с площ 21.537 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.205.3 с площ 23.655 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.193.2 с площ 14.120 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.193.1 с площ 17.975 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.191.10 с площ 14.512 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.187.8 с площ 12.616 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.182.5 с площ 17.989 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.181.2 с площ 10.797 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.172.11 с площ 18.286 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 36,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.166.3 с площ 19.912 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  



 9 

за ПИ с идентификатор 61491.166.13 с площ 20.097 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.153.26 с площ 19.998 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.151.8 с площ 8.002 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.150.17 с площ 16,888 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.146.11 с площ 14,508 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.145.4 с площ 20,121 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.142.5 с площ 12,997 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.135.3 с площ 17,070 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 35,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.128.6 с площ 15,002 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.125.7 с площ 20,161 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 33,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.124.17 с площ 16,976 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 58428.80.9 с площ 26,502 дка в землище с. Присадец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 58428.80.8 с площ 13,534 дка в землище с. Присадец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 58428.8.5 с площ 10,398 дка в землище с.  Присадец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 58428.79.2 с площ 26,489 дка в землище с. Присадец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 58428.76.5 с площ 12,848 дка в землище с. Присадец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 58428.72.2 с площ 16,509 дка в землище с. Присадец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 58428.17.8 с площ 22,842 дка в землище с. Присадец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 53895.138.9 с площ 39,996 дка в землище с. Орлов дол, 

общ. Тополовград -  предложена цена 32,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 53895.138.3 с площ 65,996 дка в землище с. Орлов дол, 

общ. Тополовград -  предложена цена 30,00 лв. на дка,  

 

На второ място 

 

Плик № 8/ 30.11.2022г. - Павлин Желев 

 за ПИ с идентификатор 59183.70.2 с площ 2.245 дка в землище с. Пъстрогор, общ. 

Свиленград -  предложена цена 41,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 59183.13.23 с площ 10,999 дка в землище с. Пъстрогор, 

общ. Свиленград -  предложена цена 41,00 лв. на дка,  

Плик № 11/ 30.11.2022г. - Филиз Идриз 

 за ПИ с идентификатор 61491.135.3 с площ 17.070 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.172.11 с площ 18.286 дка в землище с.  Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  



 10 

за ПИ с идентификатор 61491.227.5 с площ 17.794 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка,  

за ПИ с идентификатор 61491.125.7 с площ 20.161 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 31,00 лв. на дка.  

 

     На основание чл.47н от ППЗСПЗЗ, участниците в търга могат да обжалват 

протокола на тръжната комисия по реда на Административнопроцесуалния кодекс в 

14-дневен срок от обявяването му (12.12.2022 год.).  Жалбите се подават чрез 

Областна дирекция „Земеделие” - Хасково. 

       

    На основание чл.47м, ал.1 от ППЗСПЗЗ, след изтичането на срока за обжалване 

на резултатите от провеждане на търга, директорът на Областната дирекция 

„Земеделие“ – Хасково, в 14-дневен срок, сключва договор за аренда със 

спечелилия кандидат. В него задължително се включват условията, при които е 

спечелен търгът, за всеки от имотите. Депозитът на спечелилия участник се 

прихваща от арендната вноска.  

  

     Настоящият протокол се изготви в три еднообразни екземпляра.  

 

  

Комисия в състав :  

      Председател:  …….../П/...……… 

                 /Р. Демирева/ 

 

     Членове :  

1.  ……/П/...…….....  

   /М. Севова - Иванова/ 

 

 

                                                                2.   ……..... /П/..………. 

         /  Н. Иванова / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


